Monus

equilei cōminūtur: vincula rupta dissoluunt: t̄ lāpades extigunt. Quicqz hō manū ad dāriā mittebant: eoz nerū brachiorū fluebant: quod dū imperator a p̄fecto didicisset: t̄ hec oīa magicis artibus ascriberet: iussit eos in viam salariā deducti: t̄ in arenario virosqz depōni: et viros terrat lapidib⁹ obrui. Sicqz inuolati cōinges in foue quasi in uno lecto deponuntur: et magis sepulturā: q̄ penā excipiētes in xp̄i laudib⁹ persistētes: terra ac lapidib⁹ obiunī. Sicqz hō martyres cōsecrant: t̄ in eodē loco vīqz in presens digna celebrationē venerantur: passi sunt aut. viii. kalen. nouēbris.

De sanctis Crispino et Crispiniano martyribus. L ap. cxvi.

Crispin⁹ et Crispinian⁹ martyres frēs pasti sunt in ciuitate suectionēi sub maximiano imperatore agēte rictoraro p̄si de. H̄i cū beate quintino martyre: t̄ alijs pluribus ex urbe romā egressi: suectionem venērunt: ibidē peregrini habita- re ceperunt: ibiqz arte consutoriā calceorū adi- scētes: de labore manū victum sibi querebāt. Ad quos propter eorum artem multi gentili venientes ab eis cōuertabantur. Deniqz rictoraro p̄side derēti inuēti sunt calcimēta pauperum resartientes: qui dum xp̄m confiteruntur: iussit eos p̄fessos extendi: t̄ fustibus cēdi: deinde sudes in eorū vnguis mitti: t̄ corrigias singulas de doris eorū tolli. Sed orantibus sanctis sudes de manib⁹ eorū exilierunt: t̄ ministros p̄curiētes: quosdā eorū occiderūt: quosdā hō exceccauerūt. Inde mādauit p̄fesus: vt ligatis molis ad colla eorum tempore hyems in flumine axona: velut sub glacie mergerent: sed eos nec aqua mergere: nec petre dep̄imerere: nec frigus constringere potuerunt: quin proie- cto onere ad ripam altam fluminis devenerit. Postmodū in plumbō liquefacti delecti: illesi permanerunt. Verum cum gutta plūbi in oculis los p̄fessis infiliēs ip̄m exceccasset. Sanctos martyres in pīcē et oleum t̄ ad spē simili bullētia factari fecit. Quos orantes angelus domini nostri ab igne illesos eduxit. Unde rictoraro statu se in igne p̄cipitauit: t̄ iusto dei iudicio se cremauit. Crispinian⁹ autem audita more p̄fessis: die sequēti sanctos gladio puniri mā- dauit: qui decollati sunt octavo kalen. nouēbris: quorum corpora bestijs t̄ austibus devorāda relictā diuina prouidentia permanerunt intacta. Genex autem quidam cū germana sua verula ab angelo monitus: corpora inde tules- runt. Venientesqz ad fluminum axonam in nauis- cula diuinitus ibidem preparata ea posuerūt: